
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР 

 

 

ПРИКАЗ  

 

От 03.12.2018 г                      №  45 

 
Об итогах районных олимпиад по русскому языку 

и математике среди обучающихся 4 классов 

в Казачинско - Ленском районе в 2018-2019 учебном году  

 

В соответствии с приказом МБУ Казачинско-Ленского территориального ресурсного центра (далее 

ТРЦ) № 44 от 13.11.2018 года «О проведении олимпиад по русскому языку и математике среди 

обучающихся 4 классов в Казачинско - Ленском районе в 2018-2019 учебном году» и  на основании 

протоколов жюри олимпиад по русскому языку и математике,  

  

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров олимпиад по русскому 

языку и математике (приложение1). 

 

2. Методисту по информационным технологиям МБУ Казачинско-Ленского 

территориального ресурсного центра Лутковой Н.С. обеспечить размещение 

информации о победителях и призерах олимпиад на сайте ТРЦ и Портале 

образования Казачинско-Ленского района. 

 

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров 

районных олимпиад по русскому языку и математике (Приложение 1). 

 

4. Объявить благодарность членам жюри (Приложение 2). 

 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ТРЦ                                                                              Е.В. Иванова  

 

 

 

 



 



Приложение 1 

  К приказу МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ  

№ 45 от 03.12.2018 г 

«Об итогах районных олимпиад по 

русскому языку и математике среди 

обучающихся 4 классов в Казачинско - 

Ленском районе в 2018-2019 учебном 

году»  
 

 

 

 

 

СПИСОК  

победителей и призеров олимпиад по русскому языку и математике среди обучающихся 4 классов 

Математика 

№ Фамилия Имя Отчество Класс ОО Учитель Баллы Место 

1 Мариенко Кирилл Михайлович 4 МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Леонтьева Инесса Николаевна 9 3 

2 Сапожникова  Татьяна Евгеньевна 4 МОУ "Ключевская СОШ" Бузина Светлана Григорьевна 9 3 

 

Русский язык 

№ Фамилия Имя Отчество Класс ОУ  Учитель Баллы Место 

1 Агеева Валерия Антоновна 4 МКОУ "Ульканская ООШ №1" Ларионова Наталья Павловна 46,5 1 

2 Дорофеева Варвара Алексеевна 4 МКОУ "Ульканская ООШ №1" Ларионова Наталья Павловна 49,5 1 

3 Князева Росина Николаевна 4 МКОУ "Ульканская ООШ №1" Ларионова Наталья Павловна 51,5 1 

4 Кравченко Анастасия Александровна 4 МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Леонтьева Инесса Николаевна 48 1 



5 Плотникова Софья Дмитриевна 4 МОУ "Ульканская СОШ №2" Хилькевич Любовь Константиновна 47,3 1 

6 Сапожникова  Татьяна Евгеньевна 4 МОУ "Ключевская СОШ" Бузина Светлана Григорьевна 51,5 1 

7 Сафронов Дмитрий Евгеньевич 4 МОУ "Ульканская СОШ №2" Фролова Наталья Геральдовна 48,2 1 

8 Агафонова Екатерина Сергеевна 4 МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Дадиван Олена Сергеевна 40 2 

9 Баженова  Алёна Владимировна 4 МОУ "Ключевская СОШ" Бузина Светлана Григорьевна 38 2 

10 Баженова  Анна Владимировна 4 МОУ "Ключевская СОШ" Бузина Светлана Григорьевна 41,5 2 

11 Добрынин  Даниил Андреевич 4 МОУ Казачинская СОШ Назарова Галина Леонидовна 42,5 2 

12 Иванюра Екатерина Евгеньевна 4 МОУ "Ульканская СОШ №2" Хилькевич Любовь Константиновна 44,3 2 

13 Мальцева Анастасия Олеговна 4 МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Леонтьева Инесса Николаевна 41,5 2 

14 Перфильева  Елизавета Сергеевна 4 МОУ Казачинская СОШ Потапова Людмила Викторовна 45 2 

15 Погодаева Елена Михайловна 4 МОУ «Окунайская СОШ №1» Рамазанова Сабина Фейзединовна 44,5 2 

16 Постельный  Никита Александрович 4 МОУ "Ключевская СОШ" Бузина Светлана Григорьевна 46 2 

17 Рудометова Анна Александровна 4 МОУ "Ульканская СОШ №2" Хилькевич Любовь Константиновна 44 2 

18 Сверчинский Андрей Сергеевич 4 МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" Фролова Анна Вячеславовна 41,5 2 

19 Сидоркин Дмитрий Александрович 4 МОУ "Ульканская СОШ №2" Багреева Светлана Николаевна 39,3 2 

20 Субботин Михаил Андреевич 4 МКОУ "Ульканская ООШ №1" Ларионова Наталья Павловна 44,3 2 

21 Цейзер Ангелина Артёмовна 4 МОУ "Ульканская СОШ №2" Багреева Светлана Николаевна 40,3 2 

22 Черненко Полина Евгеньевна 4 МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" Груздева Светлана Петровна 46 2 

23 Шадрина Ольга Дмитриевна 4 МОУ "Ульканская СОШ №2" Хилькевич Любовь Константиновна 43 2 

24 Антонов Егор Сергеевич 4 МОУ «Окунайская СОШ №1» Рамазанова Сабина Фейзединовна 32 3 

25 Главинская Стэфания Юрьевна 4 МОУ "Ульканская СОШ №2" Хилькевич Любовь Константиновна 37,3 3 

26 Добрынина Алиса Михайловна 4 МОУ "Ульканская СОШ №2" Фролова Наталья Геральдовна 35,5 3 

27 Зелепугин  Сергей Алексеевич 4 МОУ "Ключевская СОШ" Бузина Светлана Григорьевна 37 3 

28 Имаева Анастасия Дмитриевна 4 МОУ "Ульканская СОШ №2" Фролова Наталья Геральдовна 35,3 3 

29 Максимова Алина Дмитриевна 4 МКОУ "Ульканская ООШ №1" Ларионова Наталья Павловна 35,5 3 

30 Цвинда Виктория Сергеевна 4 МОУ «Окунайская СОШ №1» Рамазанова Сабина Фейзединовна 36 3 

31 Чупрова  Юнона Владимировна 4 МОУ "Ключевская СОШ" Бузина Светлана Григорьевна 31,5 3 



 

 

Приложение 2 

  К приказу МБУ Казачинско-Ленский 

ТРЦ  № 45  от 03.12.2018 г 

«Об итогах районных олимпиад по 

русскому языку и математике 

среди обучающихся 4 классов в 

Казачинско - Ленском районе в 

2018-2019 учебном году»  
 

 

 

 

Состав жюри 

1. Председатель: Кузьмина Ю.П. - Учитель начальных классов МОУ «Ульканская СОШ 

№ 2» 

2. Секретарь: Ларионова Н.П.- Учитель начальных классов МКОУ «Ульканская ООШ № 

1» 

3. Липовецкая Г.Б.- зам. директора по ВР МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 

4. Добрынина Т. Г. - Учитель начальных классов МОУ «Магистральнинская СОШ № 2» 

5. Бацко О.Г. - Учитель начальных классов МОУ «Магистральнинская СОШ № 2» 

6. Келлер И.А. Учитель начальных классов МОУ Казачинская СОШ 

7. Карманова И. О.- Учитель начальных классов МОУ Казачинская СОШ 

8. Бузина С.Г.  -Учитель начальных классов МОУ «Ключевская СОШ» 

9. Накоскина Т.Л. - Учитель начальных классов МОУ «Ульканская СОШ № 2» 

10. Климентьева М.В - Учитель начальных классов МОУ «Ульканская СОШ № 2» 

11. Рамазанова С.Ф. - Учитель начальных классов МОУ «Окунайская СОШ № 1» 

12. Борисенко Т.Ю. - Учитель начальных классов МОУ «Окунайская СОШ № 1» 


